



Projeto: Hospital Municipal de Santarém

Departamento: Manutenção

Data: 20/04/2021

Solicitante: isms.rodriigo

Régime: Urgência

Código	Nome Do Material	Unidade	Qtd.	Observações
007.041.1004	Bucha 10mm com parafuso	UN	6,00	- Dt.Nec.:22/04/2021
007.041.1005	Bucha 8mm com parafuso	UN	6,00	unidade - Dt.Nec.:22/04/2021
007.048.0049	Cabo flexível de 4 mm	M	4,00	cabo 4x2, 5mm metros - Dt.Nec.:22/04/2021
007.048.1351	Tubo de Cobre 3/8	M	3,00	metros - Dt.Nec.:22/04/2021
007.048.1350	Tubo de Cobre 5/8	M	3,00	metros - Dt.Nec.:22/04/2021
007.048.1356	Tubo Esponjoso Blindado 3/8 10mm	M	3,00	esponjoso 3/8 unidade - Dt.Nec.:22/04/2021
007.048.1355	Tubo Esponjoso Blindado 5/8 10mm	M	2,00	esponjoso 5/8 unidade - Dt.Nec.:22/04/2021

Justificativa :

O projeto apresentado pelo Instituto Social Mais Saúde, para atender às exigências do Contrato de Gestão 105/2020 - SEMSA/FMS, que estabelece na proposta de trabalho, a gestão e operacionalização do Hospital Municipal de Santarém, Unidade de Pronto Atendimento - JPA 24 H - tipo III, Samu e Unidades 24 horas (1) Alter do Chão, (2) Santarémzinho (3) Nova República, e dentre as ações a serem desenvolvidas cabe ao ISMS manter a infra estrutura, funcional e organizacional para regular o funcionamento do mesmo, para isso se faz necessário a aquisição de materiais para a correta instalação da central de ar nova no laboratório do hospital municipal de santarem

Necessidade :

Atender a necessidade da unidade

<p>Solicitante: isms.rodriigo</p>		<p>Gestor Local Rodrigo Francisco</p> <p><small>Id.Liberação : 01488800-a75e-4c01-b817-16ce7a662c11</small></p>	<p>Diretoria Grazieli Landfosi</p> <p><small>Id.Liberação : 89c7534e-250e-43fe-656a-e6e455c2377</small></p>
---	--	---	---

001314




Solicitação No : 7769

Codigo	Descrição dos Produtos	Empresa		
		J SILVA DE ABREU	Contato	Fone
		Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
0070411004	Bucha 10mm com parafuso	6,00	0,1850	1,11
0070411005	Bucha 8mm com parafuso	6,00	0,1100	0,66
0070480049	Cabo flexível de 4 mm	4,00	11,7325	46,93
0070481350	Tubo de Cobre 5/8	3,00	32,1500	96,45
0070481351	Tubo de Cobre 3/8	3,00	18,1000	54,30
0070481355	Tubo Esponjoso Blindado 5/8 10mm	2,00	2,6551	5,31
0070481356	Tubo Esponjoso Blindado 3/8 10mm	2,00	2,6551	5,31
0070481413	FITA PVC NAPA EOS 10 M	2,00	5,0210	10,04
0070481414	Parafuso sextavado rosca soberba 5/16 x 80UN	6,00	0,5433	3,26
0070481415	Parafuso Phillips 5x 40	6,00	0,2716	1,63
				225,00
Cd Pagto.		A Vista		
Entrega		23/04/2021		

Fornecedores Vencedores

ORÇ.	Razão Social	Cond Pagto	Observações
1	J SILVA DE ABREU	A Vista	225,00
		Total da Compra	225,00

<p>35cb8153-f52c-42f6-9fe2-2c99f9e6c20b</p> <p>Get. de Compras</p> 	<p>13e5413b-f458-4001-88c4-a2d37cbe5c37</p> <p>Controladoria</p> <p><i>esp. santarém</i></p>	<p>Diretoria Financeira</p> <p><i>flw guo</i></p> <p>db23f671-9158-41ef-a716-5d470b28ff0f</p> <p>001315</p>
--	--	---

**STOCK ELETROCLIMA**AV. SERGIO HEIN, 924, SALA D, AEROPORTO VELHO -SANTAREM-PA
E-MAIL: stockeletroclima@hotmail.com

FONE: (93) 99222-1653 / 98805-2610

CNPJ.: 16.458.080/0001-63

SEQUENCIA Nº 26511 Espelho Orcamento de 20/04/2021 · 13:58:10

NOME :: 151 - INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE

CNPJ/IE: 18.963.002/0008-18 /

001316

N. FANTASIA:

FONE :: (11) 4367-3240 /

ENDERECO :: Avenida Tapajos

- 1738

COMP ::

BAIRRO :: Aldeia

- Santarem

- PA

VEND :: ANA BEATRIZ CAMPOS DE ABREU

COD	PRODUTOS / SERVICOS	N.S	UND	QTDE	V. UNIT	V. DESC	V. TOTAL
1010	ELUMA COBRE 5/8 PANC 1/32 15,87 0,333		METR	3	32,15	11,99	96,46
1008	ELUMA COBRE 3/8 PANC 1/32 09,52 0,194		METR	3	18,10	6,75	54,30
1050	ESPONJOSO 5/8		UNID	2	3,03	0,75	6,05
1052	ESPONJOSO 3/8		UNID	2	3,03	0,75	6,05
1602	FITA PVC NAPA EOS 10M		UNID	2	5,12	1,27	10,23
1580	CABO CABLENA PP FLEX 4X2,5 MM MM2 0,6/1KV PT		METR	4	11,07	5,51	44,29
1314	BUCHA 10		UNID	6	0,21	0,15	1,23
1302	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16X50		UNID	6	0,62	0,46	3,74
1313	BUCHA 08		UNID	6	0,13	0,12	0,78
1425	PARAFUSO PHILIPS 5,0X40		UNID	6	0,31	0,23	1,87

* ESTE DOCUMENTO NAO E VALIDO COMO COMPROVANTE DE PAGAMENTO, SOLICITE UM RECIBO OU/E NOTA FISCAL.

VALOR SERV (R\$):	0,00	VALOR DESC (R\$):	27,98
VALOR PROD (R\$):	252,98	VALOR TOTAL (R\$):	225,00

PLANO DE PAGAMENTO

INSTITUTO SOCIAL MAIS

STOCK ELETROCLIMA

ORCAMENTO VALIDO POR 3 DIAS.